

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany:

A. Objednatel
Obec Halenkov
756 03 Halenkov 655
IČO: 00303763
DIČ: CZ00303763
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1760782329/0800
Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Radkem Chromčákem,
starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel:
Pavel Jašek
Sídlo: Huslenky 51, 756 02 Huslenky
IČO: 66150841
DIČ: CZ7111165842
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 111817056/0300
Zastoupený ve věcech smluvních a technických: Pavel Jašek

Cena díla jehož předmětem je provedení „Rekonstrukce bytovacích prostor v Lidovém domě Halenkov“ byla navýšena a dohodnuta na základě přiloženého nabídkového rozpočtu vyhotoveného zhotovitelem a odsouhlaseného objednatel.

Rekapitulace:

Cena díla dle SoD 2 451 282,00 Kč

Cena dle dodatku č.1 321 227,50 Kč

Celková cena díla bez DPH 2 772 509,50 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají platné.

V Halenkově, dne 11.12.2020

v.r. Maud

.....
Objednatel
Obec Halenkov
Ing. Radek Chromčák, starosta obce

OBEC HALENKOV

Halenkov 655
756 03 Halenkov
IČO:00303763

Pavel JAŠEK vodo-topo-plyn

756 02 Huslenky 051
Mobil: 731 184 663
IČO: 66150841 • DIČ: CZ71111658

.....
Zhotovitel
Pavel Jašek

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 Rekonstrukce ubytovacích prostor v Lidovém domě Halenkov

Objekt: 01 Dodatek č.1

Rozpočet: 1 Vícepráce č.1

Objednatel: **Obec Halenkov**
Halenkov 655
75603

IČO: 303763
DIČ: CZ00303763

Zhotovitel: **Pavel Jašek**
Huslenky 51
756 02 Huslenky

IČO: 661 508 41
DIČ:

Vypracoval: **Pavel Jašek**

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	321 227,50 CZK
Základní DPH	21 %	67 457,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

388 685,28 CZK

v Vsetíně dne _____

Pavel JAŠEK • vodo-topo-plyn
756 02 Huslenky 051
Mobil: 731 184 663
IČO: 66150841 DIČ: CZ00303763
[Podpis]
Za zhotovitele

OBEC HALENKOV
Halenkov 655
756 03 Halenkov
IČO:00303763
[Podpis]
Ing. Radek Chromčák
Za objednatele

1	Vícepráce č.1			407 927,50	127%
2	Méněpráce č.1			-86 700,00	-27%
Cena celkem				321 227,50	100%

Položkový rozpočet

S:	1	Rekonstrukce ubytovacích prostor v Lidovém domě Halenkov
O:	01	Dodatek č.1
R:	1	Vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úprava povrchu vnitřní				18 140,00
1	1	Sanační omítka na schodišti	m2	6,00000	380,00	2 280,00
2	2	Demontáž styroduru na schodišti	m2	18,00000	50,00	900,00
3	3	Omítka vnitřní včetně vyztužení povrchu sklotextilní síťovinou místnost na schodišti	m2	18,00000	450,00	8 100,00
4	4	Zapravení stropů v jídelně včetně lešení	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00
5	5	Zapravení drážek po dodávce internetové připojení v chodbě	m2	4,50000	480,00	2 160,00
6	6	Zapravení včetně vymalování v místnosti u výčepu	kompl	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 725		Zdravotnicka				8 350,00
7	7	Dodávka výlevky včetně zapojení vody a kanalizace	kompl	1,00000	6 500,00	6 500,00
8	8	Dodávka a montáž baterie pro výlevku	kompl	1,00000	1 850,00	1 850,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				251 711,00
9	9	Dodávka a montáž nočního stolku	ks	1,00000	1 275,00	1 275,00
10	10	Dodání a montáž lůžka včetně matrace	ks	6,00000	10 528,00	63 168,00
11	11	Dodání a montáž 2-lůžka včetně matrace	ks	6,00000	16 888,00	101 328,00
12	12	Židle konferenční	ks	12,00000	1 800,00	21 600,00
12	12	Dodávka kování MP Coslan	ks	8,00000	1 105,00	8 840,00
13	13	Dodávka vnitřní dveře, plně	ks	6,00000	3 550,00	21 300,00
14	14	Dodávka vnitřní dveře, 4 skla, DTD	ks	6,00000	5 700,00	34 200,00
Díl: 776		Podlahy v kanceláři + místnost bojler				19 894,50
15	15	Montáž podlah vinylových	m2	18,50000	700,00	12 950,00
16	16	Montáž podlahových lišt	m	22,00000	150,00	3 300,00
17	17	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	18,50000	197,00	3 644,50
Díl: 783		Nátěry				6 720,00
18	18	Penetrace + olejový nátěr na schodišti	m2	24,00000	280,00	6 720,00
Díl: 784		Malby				3 472,00
19	19	Oškrábání malby v místnosti kancelář + boiler	m2	62,00000	19,00	1 178,00
20	20	Dvojnásobná malba v místnosti kancelář + boiler	m2	62,00000	37,00	2 294,00
Díl: M21		Elektroinstalace				94 800,00
21	21	Elektroinstalační práce v chodbě	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
22	22	Elektroinstalační práce v pokoji č.1	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
23	23	Elektroinstalační práce v pokoji č.2	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
24	24	Elektroinstalační práce v pokoji č.3	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
25	25	Elektroinstalační práce v pokoji č.4	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
26	26	Elektroinstalační práce v pokoji č.5	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
27	27	Elektroinstalační práce v pokoji č.6	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
28	28	Vysekání drážek po elektroinstalaci v pokojích včetně zapravení	soubor	6,00000	3 500,00	21 000,00
29	29	Oprava průchozích dveří chodba + hospoda	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
Díl: 01		Ostatní				4 840,00
30	30	Renovace zábradlí	soubor	1,00000	4 840,00	4 840,00

Celkem

407 927,50

Položkový rozpočet

S:	1	Rekonstrukce ubytovacích prostor v Lidovém domě Halenkov
O:	01	Dodatek č.1
R:	1	Vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Pokoj č.1				-10 200,00
1	1	Dodání a montáž dvojlůžka vč. Matrací 20 cm vysokých	ks	1,00000	-10 200,00	-10 200,00
Díl: 766		Pokoj č.2				-10 200,00
3	30	Dodání a montáž dvojlůžka vč. Matrací 20 cm vysokých	ks	1,00000	-10 200,00	-10 200,00
Díl: 766		Pokoj č.3				-20 400,00
5	5	Dodání a montáž dvojlůžka vč. Matrací 20 cm vysokých	ks	1,00000	-10 200,00	-10 200,00
6	61	Dodání a montáž lůžka vč. Matrací 20 cm vysokých	ks	2,00000	-5 100,00	-10 200,00
Díl: 766		Pokoj č.4				-10 200,00
7	725	Dodání a montáž dvojlůžka vč. Matrací 20 cm vysokých	ks	1,00000	-10 200,00	-10 200,00
Díl: 766		Pokoj č.5				-20 400,00
9	9	Dodání a montáž dvojlůžka vč. Matrací 20 cm vysokých	ks	1,00000	-10 200,00	-10 200,00
10	10	Dodání a montáž lůžka vč. Matrací 20 cm vysokých	ks	2,00000	-5 100,00	-10 200,00
Díl: 766		Pokoj č. 6				-10 200,00
11	11	Dodání a montáž dvojlůžka vč. Matrací 20 cm vysokých	ks	1,00000	-10 200,00	-10 200,00
Díl: 766		Kuchyňka				-5 100,00
21	13	Dodání a montáž lůžka vč. Matrací 20 cm vysokých	ks	1,00000	-5 100,00	-5 100,00
Celkem						-86 700,00